
Birliğimizin TG Expo iş birliğiy-
le düzenlediği “BETON 2025 
Hazır Beton Fuarı ve Zirvesi”, 
hazır beton, çimento, agre-
ga ve inşaat sektörlerini aynı 
çatı altında buluşturdu. 100’ün 
üzerinde firma, 15.708 m²lik 
alanda ürünlerini sergiledi. En 
çarpıcı gelişme ise ziyaretçi sa-
yısındaki artış oldu. Bir önceki 

fuara göre yüzde 30’luk bir artışla 15 bini aşan katılımcı, fuarı-
mızı sektörün en büyük buluşma noktası hâline getirdi.

Uluslararası katılım da beklentilerimizi aştı. Türkiye’nin dört 
bir yanından 12 bin profesyonelin yanı sıra, Avrupa’dan Körfez 
ülkelerine, Rusya’dan Sahra Altı Afrika’ya kadar 71 ülkeden 3 
bin yabancı temsilci fuarımızı ziyaret etti. Bu küresel ilgi, Türk 
hazır beton ve inşaat ekipmanları 
üreticilerinin uluslararası pazarlar-
daki konumunu güçlendirdi. Fuar 
katılımcılarının beklentilerinin kar-
şılandığını görmek, yeni satış anlaş-
maları yapılarak mutlu ayrıldıklarını 
duymak bizleri de son derece sevin-
dirdi. 

BETON 2025 Zirvesi ise, dört ana 
tema etrafında şekillendi: “Ekono-
mi ve Sektörün Geleceği Günü”, 
“Sürdürülebilirlik Günü”, “Akademi 
Günü” ve “Mevzuata Uyum ve Diji-
tal Dönüşüm Günü”. Zirvemiz hazır 
beton ve inşaat sektörünün gelece-
ğine yön veren stratejik başlıkların 
tartışıldığı kapsamlı oturumlarıyla 
büyük ilgi gördü.

Açılış Törenimizi onurlandıran İs-
tanbul Vali Yardımcımız Sn. Okan 
Leblebicier’e, Ticaret Bakanlığı 
Uluslararası Hizmet Ticareti Genel 
Müdürümüz Sn. Tarık Sönmez’e, 
Ticaret Bakanlığı İç Ticaret Genel 
Müdürümüz Sn. Adem Başar’a, Yapı 

Denetim ve Deprem Mühendisleri Derneği (YDDMD) Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sn. Nazmi Şahin’e teşekkürlerimizi sunu-
yorum. Katılımcılarımıza, ziyaretçilerimize, panelistlerimize, 
üyelerimize, sponsorlarımıza, destekleyen kuruluşlarımıza 
teşekkür ediyor; BETON 2027’de tekrar görüşmeyi diliyorum.

Üyelerimiz arasında tesislerin iş sağlığı ve güvenliği bilincini 
arttırmak, geliştirmeye teşvik etmek ve yeterliliklerini ölç-
mek amacıyla düzenlediğimiz 4. THBB Mavi Baret İş Güvenliği 
Ödülleri’ni Zirvemizde takdim ettik. Ödül alan tüm tesislerimizi 
yürekten kutluyorum.

Birliğimiz tarafından ülkemize tanıtılan Beton Sürdürülebilirlik 
Konseyi (CSC) Belgelendirme Sistemi faaliyetlerine devam edi-
yoruz.  Limak Anka Çimento Fabrikası, Türkiye’de “Platin” CSC 
Sertifikası alan ilk çimento fabrikası oldu. Limak Çimento’nun 
ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen törende sertifikayı tak-
dim ettim. Birliğimiz üyesi Limak Çimento’yu kutluyor, bu ba-

şarının sektörlerimize ilham kayna-
ğı olmasını diliyorum.

Son iki yılda CSC belgesi almaya hak 
kazanan ve belgelerini yenileyen 
22 tesise belgelerini BETON 2025 
Fuarı ve Zirvesi’nde düzenlediğimiz 
törende takdim ettik. Sürdürülebilir-
lik hedefimiz doğrultusunda bizimle 
birlikte yol yürüyen bütün şirketlere 
ve törenimize katılan CSC Sürdürü-
lebilirlik Yöneticisi ve Koordinatörü 
Sn. Cynthia Imesch’e teşekkür edi-
yorum.

Kalite Güvence Sisteminin kuruluşu-
nun 30. yılını İstanbul’da düzenledi-
ğimiz gala yemeğiyle kutladık. 1995 
yılından bu yana ülkemizin örnek 
sektörel öz denetim kuruluşlarından 
biri olan KGS’nin bugün yılda 500’ün 
üzerinde sistem denetimi, 1.200’ün 
üzerinde ürün denetimi yapan ör-
nek bir kuruluş olduğunu vurgula-
dım. Bu başarıda emeği geçen KGS 
Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Hulusi 
Özkul, Prof. Dr. Turan Özturan ve 
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BETON 2025 became the 
meeting point of our industry    

The “BETON 2025 Ready Mixed Concrete Exhibition 

and Summit,” organized by our association in coopera-

tion with TG Expo, brought together the ready mixed 

concrete, cement, aggregate, and construction industries 

under one roof. Over 100 companies showcased their 

products in an area of 15,708 m². The most striking fact 

was the increase in the number of visitors. With a 30% 

rise compared to the previous exhibition, exceeding 

15,000 participants, our exhibition became the largest 

meeting point of the industry.

International participation also exceeded our expecta-

tions. In addition to 12,000 professionals from all over 

Türkiye, 3,000 foreign representatives from 71 countries, 

from Europe to the Gulf countries and from Russia to 

Sub-Saharan Africa, visited our exhibition. This global 

interest strengthened the position of Turkish ready mixed 

concrete and construction equipment manufacturers in 

international markets. Seeing that the expectations of the 

exhibition participants were met and hearing that they 

left happy after making new sales agreements made us 

extremely pleased as well. 
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Prof. Dr. Fevziye Aköz hocalarımıza, ay-
rıca kurulduğu günden bugüne KGS’ye 
emek vermiş tüm değerli akademisyen-
lerimize şükranlarımı sunuyorum.

Kasım ayında düzenlediğimiz Kalite Gü-
vence Sistemi (KGS) Kurulu toplantısı-
nı da BETON 2025 Fuar ve Zirvesi’nde 
düzenledik. Beton ile ilgili kamu ve özel 
nitelikte  tarafların ve akademinin katılı-
mıyla oluşturulan KGS Kurulu, üç ayda 
bir toplanarak KGS’nin yönetimini sür-
dürmektedir.

Eylül ayındaki Yönetim Kurulu toplan-
tımızı üyemiz Kafkas Beton’un davetiyle Balıkesir Edremit’te 
düzenledik. Bu vesileyle, Balıkesir Valisi Sn. İsmail Ustaoğlu, Ba-
lıkesir Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sn. Kadir 
Kandemir, Edremit Kaymakamı Sn. Ahmet Odabaş ve Edremit 
Belediye Başkanı Sn. Mehmet Ertaş’ı ziyaret ederek Balıke-
sir’deki depremler nedeniyle geçmiş olsun dileklerimizi ilettik. 
Hazır beton sektörünün dünyadaki ve Avrupa’daki konumu ve 
Birliğimizin faaliyetlerinden bahsettiğimiz görüşmelerde KGS 
belgesinin önemi ve yapı güvenliğini sağlamada standartlara 
uygun üretimin hayati önem taşıdığını vurguladık. Toplantıya ev 
sahipliği yapan üyemiz Kafkas Beton’un Yönetim Kurulu Başka-
nı Ali Kemal Çelik’e misafirperverliği için teşekkür ederim.

Meslek içi eğitimlerimize ve mesleki yeterlilik sınavlarımıza 
yoğun bir şekilde devam ediyoruz. Ekim ayında Akçansa’nın 
Samsun İlkadım Tesisinde “Hazır Beton Şantiye Operasyonla-
rında Yer Tespit Elemanı” ve “Beton Pompa Operatörleri için 
Teknik Emniyet Kuralları” eğitimleri düzenledik.

THBB MYM olarak Beton Pompa Operatörü Mesleki Yeterlilik 
Sınavlarımızı, eylül-ekim aylarında Akçansa’nın İzmir Mene-
men, Bursa Başköy, Tekirdağ Çorlu, Samsun İlkadım tesislerin-
de ve Bozkayalar Beton’un Hatay tesisinde düzenledik. Beton 
Santral Operatörü Mesleki Yeterlilik Sınavlarımızı, eylül-ekim 
aylarında Limak Beton’un İstanbul Yenibosna tesisinde, Göltaş 
Beton’un Burdur tesisinde, Bozkayalar Beton’un Hatay tesi-
sinde, Batıbeton’un İzmir Bornova ve Manisa Turgutlu tesisle-
rinde yaptık. Beton Transmikser Operatörü Mesleki Yeterlilik 
Sınavlarımızı ise ekim ayında Bozkayalar Beton’un Hatay te-
sisinde yaptık. İş güvenliğine uyumlu, nitelikli çalışma koşul-
ları için personelinizin bu belgeleri alması kritik önem taşıyor. 
THBB MYM’ye başvurularınızı bekliyoruz.

Sektörümüzün gelişimi ve sorunlarımızın çözümü için çalışma-
larımızı aralıksız sürdürüyoruz. Ekim ayında yaptığımız Teknik 
Komite toplantımızda sektörümüzü ilgilendiren önemli geliş-
meleri görüşerek kararlar aldık.

Uluslararası toplantılarda ülkemizi ve sektörümüzü temsil et-
meye devam ediyoruz. Eylül ayında telekonferans yöntemiyle 
yapılan Avrupa Hazır Beton Birliğinin (ERMCO) Yönetim Ku-
rulu toplantısına,  Barselona’da ve telekonferans yöntemiyle 
yapılan üyesi ve Bölgesel Sistem Operatörü olduğumuz Beton 

Sürdürülebilirlik Konseyinin (CSC) Genel 
Kurul ile Bölgesel Sistem Operatörleri 
ve Belgelendirme Kuruluşları toplantı-
larına katılarak ülkemizi ve Birliğimizi 
temsil ettik.

Her fırsatta sektörü ve Birliğimizi tanıt-
maya devam ediyor, halkımızı ve pay-
daşlarımızı bilgilendiriyoruz. Ekim-Ka-
sım aylarında Bloomberg HT, CNBC-E 
ve 24 TV’de inşaat ve hazır beton sek-
törleriyle ilgili değerlendirmelerimi pay-
laştım.

Son aylardaki çalışmalarımızın ardından 
ekonomik değerlendirmelerimi paylaşmak istiyorum. Kasım 
2025 itibarıyla Türkiye ekonomisi, küresel dalgalanmalar ve iç 
siyasi gelişmeler ışığında dengelenme arayışını sürdürmekte-
dir. Merkez Bankası’nın son toplantılarında politika faizini yüz-
de 39,5 seviyesine çekmesi, enflasyon görünümünde kademeli 
iyileşme beklenmesine rağmen temkinli duruşun korunduğu-
nu gösteriyor. Gecelik borçlanma ve borç verme oranlarında 
yapılan aşağı yönlü ayarlamalar ise para politikasında normal-
leşme sürecinin devam ettiğine işaret ediyor. Bu gelişmelere 
rağmen kredi faizlerinde beklenen gevşeme henüz tam olarak 
gerçekleşmedi. 

Merkez Bankası’nın brüt rezervleri yaklaşık 187 milyar dolar 
seviyesinde seyrederken, altın ve swap işlemlerindeki oynak-
lık rezerv hareketlerini etkilemektedir. Türkiye’nin 5 yıllık CDS 
primi 240–245 baz puan bandında dalgalanarak yaz aylarına 
göre iyileşme gösterse de hâlen gelişen ülkeler ortalamaları-
nın üzerinde seyretmektedir. 

Reel ekonomi tarafında büyüme görünümü yılın ilk yarısında 
olduğu gibi güçlü seyrini korumaktadır. 2025’in üçüncü çey-
reğinde yıllık yüzde 3,7’lik büyüme gerçekleşirken, inşaat sek-
törü yüzde 13,9 ile tüm sektörlerin üzerinde bir performans 
sergilemiştir. Büyük ölçekli projelerdeki hareketlilik ve kentsel 
dönüşüm dinamikleri sektörü desteklerken, finansman mali-
yetleri, tedarik zinciri baskıları ve ham madde fiyatlarındaki 
dalgalanmalar sektörün sürdürülebilirliğine ilişkin riskleri can-
lı tutmaktadır.

Küresel ölçekte ABD’de faiz indirim beklentileri güçlenirken, 
enflasyonun ılımlı seyri ve istihdamdaki yavaşlama piyasalar-
da destekleyici bir hava oluşturmaktadır. Türkiye açısından iç 
siyasi ve ekonomik dinamikler, küresel fırsatların ne ölçüde de-
ğerlendirilebileceğini belirleyecektir.

Genel olarak kasım 2025’te Türkiye ekonomisi güçlü büyüme 
verilerine karşın enflasyonist baskılar, artan döviz mevduat-
ları, sınırlı kredi genişlemesi ve rezervlerdeki dalgalanma ne-
deniyle karmaşık bir görünüm sunmaktadır. Kredi kanallarının 
güçlendirilmesi, enflasyonla mücadelede gıda ve hizmet fiyat-
larına odaklanan yapısal adımların hızlandırılması ve ekonomik 
öngörülebilirliğin artırılması, yılın son döneminde istikrarın 
sağlanması açısından kritik önem taşımaya devam etmektedir.

The BETON 2025 Summit was shaped 

around four main themes: ‘Economy 

and the Future of the Industry Day,’ 

‘Sustainability Day,’ ‘Academy Day,’ and 

‘Regulatory Compliance and Digital 

Transformation Day.’ Our summit at-

tracted great attention with its compre-

hensive sessions where strategic topics 

shaping the future of the ready mixed 

concrete and construction industry were 

discussed.
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